DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO INICIALMENTE APROBADO 

El proyecto correspondiente al Estudio de Impacto Ambiental correspondiente al 

residencial denominado VILLAS DE CATIVA, consiste en la adecuación, nivelación 

y relleno del polígono para la conformación de ciento doce (112) lotes servidos en 

donde se contempla la construcción de viviendas unifamiliares, con una superficie 

de ciento sesenta metros cuadrados (160 m2), las cuales son de carácter 

permanente y bajo el régimen dentro del Plan del Fondo Solidario de Vivienda del

[...]

6,214.44 m2), según Registro Público, 

de las cuales para el desarrollo del 

proyecto se utilizará una superficie de 

dos punto cinco hectáreas (2.5 Has). 

El proyecto contempla la adecuación, 

nivelación y relleno del polígono para la 

conformación de ciento doce (112) 

lotes servidos en donde se contempla 

la 

El   Estudio   de   Impacto   Ambiental 

Categoría I, fue aprobado mediante 

Resolución DRC-013-2016, del 08 de 

marzo del 2016, correspondiente al 

proyecto denominado VILLAS DE 

CATIVA, actualmente promovido por la